
 
 

 

Paketerbjudande Kroatien,  Opatija - ett "mekka" för gruppresenärer 

Opatija är Kroatien äldsta turiststad och en av de populäraste. Stadens historia sträcker sig ända 

tillbaka till 1100-talet då några benediktinermunkar kom till en liten fiskeby för att bygga sig ett 

kloster, en så kallad "opatija". Idag är munkarna borta men känslan av den gamla fiskebyn vilar 

fortfarande över staden.  

Staden anses av många vara Adriatiska Havets motsvarighet till 

Nice. Opatija gör verkligen rätt för sig i den populära jämförelsen 

med Nice – för här finner du smakfullt utsmyckade byggnader, 

parker, grönområden, hamnar och strandpromenader kantade av 

palmträd. Precis som staden vid den franska Rivieran har vår stad 

en 12 km lång strandpromenad – Lungo Mare.  

Opatija är framförallt känt för att vara kurort, en populär 

destination för gruppresor samt  för sina anrika och maje-

stätiska byggnader från 1800-talet. Det var då då Opatija var ett 

populärt tillhåll för den österrikiska adeln som har satt starka 

avtryck i stadens arkitektur . 

 Längs huvudgatan hittar du idag restauranger och barer av alla 

de slag. Shoppingmöjligheterna är många och förmånliga. Här 

hittas en marina, dykcenter och för dem som vill se sig om på 

egen hand är cykel ett populärt transportmedel.  

Vandrar man ett par kilometer längst Lungo Mare, kommer man 

så småningom till den lilla byn Volosko.  Byn har blivit ett hett 

gastronomisk center dit Opatijaborna ger sig för att njuta av 

regionens specialiteter Det finns också flera vackra cykelleder 

som bjuder på fysisk utmaning  och genuina naturupplevelser. 
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BOENDE  

Hotel Milenij  *****  

3 nätter, halvpension 

Med ett unikt läge i Opatijas centrum är 

detta fantastiska hotell perfekt för både 

affärsresor och semester-firanden. Här kan du 

njuta av vackra omgivningar och mysiga 

stadspromenader. Hotellet är med sin 

traditionella inredning och fantastiska faciliteter 

är ett av Kroatiens mest prisade hotell.   

 

Rummen: Elegant inredda rum. Alla rum inkluderar luftkonditionering, SAT-TV, internetuppkoppling, 

telefon, minibar, morgonrockar, tofflor och handdukar samt resterande badrumsartiklar.  

 

Bad: Egen strand, Slatina och poolområde. 

www.milenijhoteli.hr 

 

TRANSFER 
Transfertid ca 1,20 

 

PRIS FÖR GRUPP 
Offerten är beräknad på 25 personer. 
Pris per person 5 995 kr inkl. flyg, skatter, del i dubbelrum med halvpension och transfer. 
Enkelrumstillägg 450kr för 3 nätter. 
Kontakta Scandjet för information på 031-20 38 20 eller maila till info@scandjet.se 
 
Till grundpaketet/grundpriset kan önskade aktiviteter bokas efter ö.k. så som  utflykter, 
vinprovningar, konferensrum, spa-paket etc. 

 

info@scandjet.se

